[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 385 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor resposável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da Estrada Rural que dá acesso ao Forró Irashai e Sítio do D.A, que se inicia na Av. Waldemar de Azevedo Junqueira (Rua do Horto).

JUSTIFICATIVA

A referida via é utilizada por grande número de pessoas para acessar os pontos de maior concentração comercial da área, bem como pelos moradores dos arredores, e, em razão das chuvas, a estrada está praticamente intransitável, motivo que justifica o seu reparo.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de abril de 2018
)